
ZARZĄDZENIE NR 90.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków budżetowych jednostek podległych gminie w roku 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.), Zarządzenia Nr 89.2021 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 
31 sierpnia 2021 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2021 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) Dziennego Domu Senior + w Komorowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A7AE126-AE3F-4B52-BEB4-5F3810E676FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 90.2021 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 31 sierpnia 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 652 916,09 0,00 3 652 916,09

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 284 248,09 0,00 3 284 248,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 083,00 15 000,00 109 083,00

4300 Zakup usług pozostałych 274 801,56 5 000,00 279 801,56

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 000,00 2 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

50 000,00 -21 000,00 29 000,00

Razem: 14 414 356,64 0,00 14 414 356,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A7AE126-AE3F-4B52-BEB4-5F3810E676FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 90.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 sierpnia 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 722 992,00 2 319,00 1 725 311,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 279 172,00 2 319,00 281 491,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 144,00 2 319,00 182 463,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 409,00 -50,00 17 359,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00 50,00 3 850,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 781,00 0,00 52 781,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 100,00 -249,00 2 851,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 726,00 249,00 7 975,00

855 Rodzina 9 136 088,00 -69 281,00 9 066 807,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 857 000,00 0,00 5 857 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 540,00 557,00 37 097,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 400,00 -257,00 1 143,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 -300,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 100 000,00 -69 361,00 3 030 639,00

3110 Świadczenia społeczne 2 847 689,00 -59 361,00 2 788 328,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 073,00 -36,00 3 037,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 410,00 -10 000,00 180 410,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 36,00 1 536,00

85503 Karta Dużej Rodziny 173,00 80,00 253,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173,00 80,00 253,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 127 504,00 0,00 127 504,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 521,00 -121,00 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 121,00 5 821,00

Razem: 11 075 364,80 -66 962,00 11 008 402,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A7AE126-AE3F-4B52-BEB4-5F3810E676FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 90.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 31 sierpnia 2021 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 312 960,00 0,00 312 960,00

85295 Pozostała działalność 312 960,00 0,00 312 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 190 500,00 -4 000,00 186 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 500,00 -1 000,00 35 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 550,00 -1 500,00 3 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 300,00 3 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 946,00 3 261,00 21 207,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 300,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 000,00 14 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 -1 300,00 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 600,00 1 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00 -161,00 239,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00

Razem: 312 960,00 0,00 312 960,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A7AE126-AE3F-4B52-BEB4-5F3810E676FB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




